
 

 

 

 
Dipartimento di Studi europei, americani e interculturali 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  ver.2019.08 

CF 80209930587 PI 02133771002 

www.uniroma1.it 

Determina di indizione gara per accordo quadro – rettifica data di scadenza  

 

Codice CIG 9102005C21 Id. 24/A 

N. Gara AVCPass 8452102 

 

Oggetto: indizione gara per un accordo quadro diretto alla installazione, sostituzione e 

manutenzione degli impianti di condizionamento/raffrescamento del 

dipartimento di Studi Europei, Americani e Interculturali, sede centrale. 

 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

VISTA la determina n. 11/20220 (prot. 162 del 15/02/2022) avente ad oggetto 

“indizione gara per un accordo quadro diretto alla installazione, 

sostituzione e manutenzione degli impianti di 

condizionamento/raffrescamento del dipartimento di Studi Europei, 

Americani e Interculturali, sede centrale”, alla quale sono state invitate 

(tramite rdo Mepa n. 2955318) a presentare una offerta economica n. 5 

ditte; 

CONSIDERATO  che la gara è gestita, ai sensi degli art. 57 e 58 del D.Lgs. 50/2016, tramite 

il sistema di Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione MePA;  

CONSIDERATO che la suddetta determina e la documentazione ad essa allegata 

(disciplinare di gara) riportano come data di scadenza per la presentazione 

delle offerte economiche l’8/03/2022 ore 13:00; 

CONSIDERATO che, per un disguido tecnico, dovuto a mero errore materiale, la data di 

scadenza indicata nel sistema del Mercato Elettronico (MePA) è 

l’11/03/2022 ore 18:00; 

RITENUTO opportuno dirimere l’incongruenza con immediatezza; 

DETERMINA 

Di stabilire quale data ultima entro la quale presentare le domande l’11/03/2022 ore 18:00. 

La presente disposizione modifica ed integra in tal punto la determina n. 11/2022 richiamata 

in premessa ed i documenti ad essa allegati. 

La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall’art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e 

dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell’art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web 

dell’Amministrazione. 

Il Responsabile Amministrativo Delegato 

F.to dott. FRANCESCO PORTADIBASSO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 12/2022  Prot. n. 0000166 del 15/02/2022 - [UOR: SI000028 - Classif. X/4]

http://www.uniroma1.it/

